

Årsredovisning
för
Bygger TD Gisslaboda AB
559237-6635

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Jönsson, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för Bygger TD Gisslaboda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är byggnadsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Osby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 091	4 739	5 228	4 258
Resultat efter finansiella poster	-1 374	-217	178	-141
Soliditet (%)	-147	3	2	-12

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då företaget haft mindre att göra under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning aktiekapital	25 000	232 845	-216 820	41 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-216 820	216 820	0
Årets resultat			-1 373 773	-1 373 773
Belopp vid årets utgång	25 000	16 025	-1 373 773	-1 332 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	16 025
årets förlust	-1 373 773
	-1 357 748
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 357 748
	-1 357 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 090 956	4 739 034
Aktiverat arbete för egen räkning		-200 000	400 000
Övriga rörelseintäkter		37 328	315 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 928 284	5 454 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 029	0
Handelsvaror		-1 550 168	-2 487 317
Övriga externa kostnader		-571 479	-690 173
Personalkostnader	1	-1 970 278	-2 343 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 371	-81 942
Summa rörelsekostnader		-4 179 325	-5 603 305
Rörelseresultat		-1 251 041	-148 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 943	-68 014
Summa finansiella poster		-122 732	-67 999
Resultat efter finansiella poster		-1 373 773	-216 820
Resultat före skatt		-1 373 773	-216 820
Årets resultat		-1 373 773	-216 820

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	162 522	240 893
Summa materiella anläggningstillgångar		162 522	240 893
Summa anläggningstillgångar		162 522	240 893
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		291 962	300 991
Summa varulager		291 962	300 991
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		451 066	869 083
Övriga fordringar		0	131 288
Summa kortfristiga fordringar		451 066	1 000 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	0	3 000
Summa kassa och bank		0	3 000
Summa omsättningstillgångar		743 028	1 304 362
SUMMA TILLGÅNGAR		905 550	1 545 255

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 025	232 845
Årets resultat		-1 373 773	-216 820
Summa fritt eget kapital		-1 357 748	16 025
Summa eget kapital		-1 332 748	41 025
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	3	268 543	87 267
Övriga skulder till kreditinstitut		703 671	107 333
Övriga skulder		326 442	97 132
Summa långfristiga skulder		1 298 656	291 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 772	367 537
Skatteskulder		2 364	29 734
Övriga skulder		576 456	539 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 050	276 205
Summa kortfristiga skulder		939 642	1 212 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		905 550	1 545 255

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 000	474 000
Försäljningar/utrangeringar		-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 000	449 000
Ingående avskrivningar	-208 107	-139 581
Försäljningar/utrangeringar		13 416
Årets avskrivningar	-78 371	-81 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-286 478	-208 107
Utgående redovisat värde	162 522	240 893

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	539 023	
	539 023	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gisslaboda 2025-06-29

Magnus Jönsson
Magnus Jönsson